PREÇOS, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO EM 

HOTÉIS, NO MUNICÍPIO DE GUADALUPE-PI, DESTINADOS A ATENDER AS 

NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO 

MUNICÍPIO DE GUADALUPE-PI. 

VALOR ESTIMADO: R$126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais) 

PREFEITURA 

ITE

M 

ESPECIFICAÇÃ

O 

UNID QUAN

T 

VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

01 Contratação de 
empresa 
especializada para 
prestação de 
serviços de 
hospedagem e 
alimentação em 
hotéis, no 
município de 
Guadalupe-PI, 
destinados a

[...]

PREÇOS, para FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE URNAS E 

VESTUÁRIOS FUNERÁRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS PESSOAS CARENTES DO 

MUNICÍPIO DE GUADALUPE-PI ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUADALUPE-PI. 

VALOR ESTIMADO: R$ 250.320,00 (duzentos e cinquenta mil e trezentos e vinte 

reais) 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 
ITE

M 

DESCRIÇÃO UN

D 

Quant VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

1.  FUNERAL ADULTO 

Uma funerária: Uma Urna simples adulta (de 
1,40m a 1,90m), caixa e tampa em madeira 
maciça, fundo em chapa dura ou pinos, sobre

[...]

ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO EDUCACIONAL 

O objeto da presente licitação é a escolha mais vantajosa para contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria em gestão 

educacional do município de Guadalupe-PI. 

VALOR ESTIMADO:  R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais)/ano 

EDUCAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

01 Contratação 

de empresa 

especializada 

para prestação 

de serviços de 

assessoria e 

consultoria em 

gestão 

educacional 

do município 

de Guadalupe-

[...]

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA 

(CONSUMO), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 

ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE GUADALUPE-

PI.  

VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 200.285,55 (duzentos mil e duzentos e oitenta e 

cinco reais e cinquenta e cinco centavos).  

SAÚDE 
ITEM DESCRIÇÃO UND . QUANT . 

V. UNIT 

V.TOTA L 

01 CARTUCHO DE TONER BROTHER 2040 
ORIGINAL 

UND 16 

R$ 248,75 

R$ 3.980,00 

02 CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 4623 
ORIGINAL 

UND 15 

R$ 194,70

[...]

REGISTRO DE PREÇOS, para contratação de empresa para fornecimento de material 
elétrico destinados a atender as necessidades da administração direta e indireta reta 
do município de Guadalupe-PI, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência. 

VALOR ESTIMADO TOTAL: 307.712,50 (Trezentos e sete mil, setecentos e doze 
reais e cinquenta centavos). 

PREFEITURA 

ITEM Produto Unid Quant Valor Unit Valor Total 

1 Reator VS 250W EXTERNO Und 250 177,40 44350,00 

2 Cordao Torcido 2x 1,5 mm metro 1.000 4,05 4050,00 

3 Reator VS 70W EXTERNO Und 300 101,90 30570,00